[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2019
	№ 1981-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 28.06.2019 № 1369-па «Об утверждении документации по проекту планировки
и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Нефтегазосборный трубопровод
участок от узла Ш10 до УПСВ»

В связи с технической ошибкой, на основании заявления общества
с ограниченной ответственностью «Альянс-Инжиниринг» (далее - ООО  «Альянс-Инжиниринг») от 21.08.2019 № 78-08/19 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в основную часть проекта межевания территории
приложения к постановлению администрации Нефтеюганского района от 28.06.2019
№ 1369-па «Об утверждении документации по проекту планировки и проекту
межевания территории для размещения линейного объекта: «Обустройство
Верхнесалымского месторождения. Нефтегазосборный трубопровод участок от узла Ш10 до УПСВ», заменив в подпункте 2 пункта 1.1 раздела 1 Текстовой части проекта межевания территории слова «с кадастровым номером «86:08:0010301:2264:ЗУ1» словами «с кадастровым номером «86:08:0010301:2262:ЗУ1».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Бородкину О.В.

 Глава района							Г.В.Лапковская

image1.jpeg